Medellin, 4 de agosto de 2023

Senor

" GOMEZ

PINEDA

ABOCGADOS

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI ANTIOQUIA.

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO:  JOSE GERARDO GOMEZ HOLGUIN.
RADICADO: 05360310300120220028900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA.

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA, abogada titulada e inscrita, actuando en
calidad de apoderada de la entidad demandante, por medio del presente escrito me

permito aportar al proceso liquidacion del crédito.

Atentamente,

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA
T.P. 66.733 del C.S. de la ].

S.L.M.
MEDELLIN BOGOTA
Carrera 48 B No. 15 Sur 35 Torre GP. Carrera 9 No 74 — 08 Int 1201
Sector La Aguacatala. Edificio Profinanzas
Teléfono: (4) 604 19 90 Teléfonos: (1) 300 10 12 - (1) 300 10 08
Medellin (Ant) — Colombia. Bogota D. C. — Colombia.

www.gomezpineda.com

RIONEGRO

Carrera 50 No. 45 - 21 Of. 301
Bloque 6. C.C Cérdoba.
Teléfono: (4) 561 64 00
Rionegro (Ant) — Colombia.



LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente ENERGIZANDO INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAS 900,155,215 5215
FECHA ELABORACION 3/08/2023 CAPITAL $  3,721,204,368.00
FECHA INICIO MORA 29/08/2022 INTERESES DE MORA $ 5
FECHA CORTE 3/08/2023 INTERESES CORRIENTES $ 27,178,339.00
DIAS LIQUIDADOS 340 GASTOS $ 5
TOTAL RECONOCIDO | $ 3,748,382,707.00 TOTAL $  3,748,382,707.00
ABONO CAPITAL $ -
INTERESES DE MORA | $ 1,239,827,183.00
TOTAL $ 4,988,209,890.00

FECHA FECHA FIN DIAS TASA MORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS OBSERVACION

INICIO EA

S 3,721,204,368.00 | $ - S 27,178,339.00 | $ - $ 3,748,382,707.00 |Reconocido en mandamiento de pago
29/08/2022 | 31/08/2022 3 31.77% S - S 3,721,204,368.00 | $ 8,464,148.00 S 3,756,846,855.00
1/09/2022 |30/09/2022 30 35.10% S - S 3,721,204,368.00 | $ 93,331,140.00 S 3,850,177,995.00
1/10/2022 | 31/10/2022 31 36.77% S - S 3,721,204,368.00 | $ 100,382,247.00 S 3,950,560,242.00
1/11/2022 | 30/11/2022 30 38.52% S - S 3,721,204,368.00 | $ 101,090,250.00 S 4,051,650,492.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.31% S - S 3,721,204,368.00 | $ 110,855,845.00 S 4,162,506,337.00
1/01/2023 |31/01/2023 31 43.26% S - S 3,721,204,368.00 | $ 115,251,738.00 S 4,277,758,075.00
1/02/2023 | 28/02/2023 28 45.12% S - S 3,721,204,368.00 | $ 107,835,728.00 S 4,385,593,803.00
1/03/2023 | 31/03/2023 31 46.11% S - S 3,721,204,368.00 | $ 121,570,375.00 S 4,507,164,178.00
1/04/2023 | 30/04/2023 30 46.94% S - S 3,721,204,368.00 | $ 119,407,230.00 S 4,626,571,408.00
1/05/2023 | 31/05/2023 31 45.26% S - S 3,721,204,368.00 | $ 119,698,843.00 S 4,746,270,251.00
1/06/2023 | 30/06/2023 30 44.49% S - S 3,721,204,368.00 | $ 114,187,740.00 S 4,860,457,991.00
1/07/2023 | 31/07/2023 31 43.89% S - S 3,721,204,368.00 | $ 116,659,231.00 S 4,977,117,222.00
1/08/2023 | 3/08/2023 3 42.98% S - S 3,721,204,368.00 | $ 11,092,668.00 S 4,988,209,890.00
TOTAL LIQUIDACION $ 3,721,204,368.00 | $ 1,239,827,183.00 | $ 27,178,339.00 | $ - $ 4,988,209,890.00
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